deverão indicar em sua inscrição, em campo específico, se pretendem concorrer pelo sistema de reserva

de vagas.

4.15. O pagamento da taxa de inscrição ocorrerá por meio da Guia de Recolhimento da União

(GRU), que estará no endereço eletrônico igecap.org.br, devendo ser impressa no ato da inscrição:

a. O valor da taxa de inscrição é de R$ 154,00 (cento e cinquenta e quatro Reais).

b. após sua inscrição, o candidato deverá imprimir o "Cartão de Confirmação de Inscrição" (CCI),

disponibilizado na página eletrônica do concurso;

c. durante cada atividade do processo seletivo, recomenda-se que o candidato esteja de posse